
 
 

 

 
                                                                                                                                                              Circ. n. 285 

Al personale docente  a 
tempo indeterminato 

 
Albo on line 

 
 

OGGETTO: Graduatorie di Istituto del personale docente per l’individuazione dei soprannumerari per l’a.s.     2024/2025. 
Pubblicazione Graduatorie Provvisorie. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTE le OO.MM. n. 30 “Ordinanza sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2024/25” e n. 31 
“Ordinanza sulla mobilità degli insegnanti religione cattolica anno scolastico 2024/2025” del 23 febbraio 2024; 

 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo 
ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/2023, 2023/2024, 2024/2025 sottoscritto in data 27 gennaio 
2022; 

 

DISPONE 
 

In data odierna l’affissione all’albo on line delle Graduatorie PROVVISORIE di istituto del personale docente ai fini 
dell’individuazione di eventuali soprannumerari che debbano partecipare alle operazioni di mobilità per l’a.s. 
2024/2025. 

 

La presente graduatoria è stata compilata sulla base delle tabelle di valutazione dei titoli ai fini dei trasferimenti a domanda 
e d’ufficio del personale docente ed educativo e ATA, “ALLEGATO 2 TABELLE DI VALUTAZIONE DEI TITOLI” annesso 
all’ipotesi di C.C.N.I. del 27 gennaio 2022. 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso motivato reclamo entro 5 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo 
dell’Istituto. 

 
 

                                                                                                       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                         Raffaella Irene Contrafatto  

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

 Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 
 

 
 

 




